

## PRÍLOHA Č. 2 – CENNÍK

		Množstvo	Jedn. Cena EUR	Celk. Cena EUR
1.	Grafický návrh formulárov – design (OH) – (kusov – strán A4)	9	350,000	3 150,000
2.	Tlač formulárov (OH) – A4, samoprepisovacie dvojlistové – (kusov)	251 000	0,090	22 590,000
3.	Spracovanie OH – Matematika 1x A4	8 000	0,650	5 200,000
	Spracovanie OH – 2. vyučovací jazyk 2 x A4 (2. vyučovací jazyk C1 hárok č. 1 a č. 2)	1 100	0,650	715,000
4.	Spracovanie OH – Cudzí jazyk 2 x A4 (Cudzí jazyk hárok č. 1 a č. 2)	47 500	0,620	29 450,000
5.	Spracovanie OH – Vyučovací jazyk 2 x A4, (Vyučovací jazyk hárok č. 1 a č. 2)	50 000	0,600	30 000,000
6.	Služby operátora hodnotiteľa v súvislosti s hodnotením, repravami a elektronickým vyhodnocovaním	900	18,000	16 200,000
7.	Základné štatistické spracovanie	1	4 000,000	4 000,000
8.	Správa a aktualizácia databáz a technická podpora	1	18 000,000	18 000,000
9.	Ďalšie služby technickej podpory	100	56,000	5 600,000
	<b>Celková cena bez DPH</b>			<b>134 905,000</b>
	<b>DPH 20 %</b>			<b>26 981,000</b>
	<b>Celková cena s DPH 20 %</b>			<b>161 886,000</b>